令和 6 年８月 30 日

保護者各位

江戸川区立中小岩小学校

校長 鈴木 薫

仮設校舎建築に伴う登下校の変更について
 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、2 学期より仮設校舎の建築が始まります。その際、南側道路の通行が、今後、困難になります

ので、2 学期より下記のように一部登下校ルートを変更いたします。引き続き、安全・安心な登下校へ

のご協力をお願いいたします。

記

１ 変更内容    桃色、緑色の登下校ルートの変更

 ２ その他

 ・ご不明な点がありましたら、中小岩小学校（3657-1721）副校長山口までご連絡ください。

 通行が困難に
なりますので、
道路の利用を停
止します

桃色 緑色